Spiel-
berichts-
bogen

Disziplin:

Liganame:
Spiel-Nr./Woche:
Spielklasse/NR: Bez. 0, A0, B[O, cO

Kapltan

H1

H2

H3

H4

HE-1

GE-1

HE-2

HE-3

GE-2

GE-3

HE-4

GE-4

G 1+2

H3+4™: G3+4
Hi : Gl H1 52
H2 : G2 H?2 Gl
H3 & G3 H3 G4
H4 : G4 H4 G3

BZ § @3 H2 G4
H3 : G2 H3 Gl
H4 : Gl H4 G2

Sudden Death/Team-Game****;

Heim:

Gast:

Punkte

Spiele gesamt

Satze gesamt

Dieser Spielberichtsbogen muB sofort nach Spielende zum Ligasekretidr gesandt oder geraxt werden.

Unterschrift Kapitin Heim

Datum

Unterschrift Kapitin Gast

*2:0/2:1/0:211:2

**1:0 oder 0:1

*** Nur A- und B-Liga

**** Sudden Death/Team-Game nur bei Spielgleichstand (z.b. 8:8/9:9/10:10)
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